
DISTRIBUTIE PRODUSE SI MATERIALE DE CURATENIE

I.D.: 93420239

Data publicarii	14.02.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 18.980,36 RON - 18.980,36 RON

Descriere: Nr. Denumire produs/serviciu U.M. Cant. Pret unitar (RON fara TVA) Valoare (RON) TVA (RON)
Nr. Denumire produs/serviciu U.M. Cant. Pret unitar (RON fara TVA) Valoare (RON) TVA (RON)
1 HARTIE IG 3 str buc 2800 1.76 4928.00 936.32 2 SERV UMEDE PUR 64 BUC buc 280 5.64
1579.20 300.05 3 SERVETELE 2STR C 150 buc 280 5.88 1646.40 312.82 4 PROSOP H 100m
buc 280 18.49 5177.20 983.67 5 SAPUN TEO rez 800ml buc 280 10.5 2940.00 558.60 6
PUNGI ALIM 2kg buc 109 6.72 732.48 139.17 7 PUNGI ALIM 1kg buc 31 5.88 182.28 34.63 8
SACI MENAJ 60L buc 280 6.41 1794.80 341.01 Subtotal 18980.36 3606.27 Total plata
22586.63 RON
